Министерство образования и науки Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Мурманской области «Северный национальный колледж»

П Р И К А З

31.10.2017 № 5 9  (04-01)
с. Ловозеро Мурманской области

О зачислении по переводу
Примеровой Е.А.

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 18 от 31.10.2017)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить переводом на бюджетной основе в число обучающихся с 31 октября 2017
года на 1 курс в 2017/2018 учебном году по программе подготовки квалифицированных
рабочих, служащих на базе основного общего образования:

в группу 13 профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир со сроком обучения 2
года 10 месяцев с получением среднего профессионального образования по профессии, с
присвоением номера в Поимённой книге обучающихся, следующего абитуриента:__________

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Примерова Екатерина Андреевна 2675

2. Перезачесть общеобразовательные дисциплины, согласно академической справки.

Основание: заявление Примеровой Е.А. от 13.10.2017, копия приказа ГАПОУ МО
«Мурманский индустриальный колледж» от 26.10.2017 № 200-к. академическая справка от
26.10.2017 №4255.

Директор В.Н. Иваницкий

Бухгалтер

А.Н. Румянцева

Секретарь учебной части

А.С. Боос

С приказом ознакомлен(а)

Е.В. Никитина (мастер п/о гр. 13)